様式第１号
補  助  金  交  付  申  請  書
平成　　年 　 月　　日
岡 谷 商 工 会 議 所　 会　頭

（岡谷まちなか活性化推進本部長）　林　新　一　郎　殿

　　　　　　　　　　　申請者　住所または所在地

氏名 または 名称　 　　　　　　　　　　　　   印

次のとおり　岡谷ＴＭＯ商業活性化事業　の補助金を交付されるよう申請いたします。
	補助事業の目的、内容およびその効果

	交付を受けようとする補助金の額およびその算出基礎

	補助事業の経費の配分、経費の使用方法、補助事業の完了予定日、補助事業の進行に関する計画

様式第３号
補 助 事 業 実 績 報 告 書
平成　　年　　月　　日
岡 谷 商 工 会 議 所　 会　頭

（岡谷まちなか活性化推進本部長）　林　新　一　郎　殿
代表者氏名又は名称　　　　　　　　　　印
平成　　年　　月　　日付補助申請第　　　号に係わる補助事業が次のとおり完成したので報告します。
	補助事業完了の年月日
	　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

	補助事業の内容成果

	補助事業完了に伴う収支決算書（別紙）

	交付確定を受けたい額

	その他

上記の報告事項について審査しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　       審査担当者職員名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
審査結果の意見

請 　　 求 　　 書

　金  　額

（内    容）
	　岡谷ＴＭＯ商業活性化事業補助金（事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

希望する振込口座

銀 行
普通
Ｎｏ

名義

支 店
当座

上記金額を請求します。
平成　　年　　月　　日
住　　所
氏　　名

　　印
岡 谷 商 工 会 議 所　 会　頭

（岡谷まちなか活性化推進本部長）　林　新　一　郎　殿

別　紙　１

事業の成果

	区　　分
	計　　画
	完　　了

	イベントによる集客数

	人

	人

	イベントによる商業会全体の売上げ

	円

	円

	○どのような成果があったか

○今後の課題